
,,,—mf?“

i ist'ri c ao

R$?É??? LÉÉT'TUTO FEDERAL
lnstiiutcÍFZdefal d: Paaçra ná

PORTARIA Nº 1868 DE 07 DE AGOSTO DE 2018

_ A Diretora Substituta de Desenvolvimento de

Pessoas da Pró—Reitoria de Gestão de Pessoas do

Instituto Federal do Paraná, no uso da competência

que lhe confere a Portaria Nº 1847 de 03/08/2018,

do Reitor do Instituto Federal do Paraná,

considerando O disposto no art. 14, & lº, e art. 34 da

Lei 12.772/2012, e conforme processo nº

23408.001220/2018-19,

RESOLVE:

I. Conceder progressão funcional por desempenho acadêmico, a partir de

10/11/2017, a servidora MICHELI DE JESUS FERREIRA, SIAPE 2806461, ocupante de cargo

de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Campus Palmas, da classe D

nível 301, para a classe D nível 302, por ter obtido 191,75 pontos na avaliação de desempenho

acadêmico.

II. A data final do interstício para a mencionada servidora habilitar—se à progressão

subsequente é 10/11/2019.

vx “" &. '/ __, " "

CLEIDE IANKE CARD
OSO

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

' Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

r INSTITUTO FEDERAL Do PARA
NA | Reitoria

I Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 «Tarumã, Curitiba — PR l CEP 82530230 - Brasil


